UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện hồ sơ hoàn thành và hiện trường công trình:

San nền, tường rào, cổng ngõ, di dời và lắp dựng lại nhà để xe học sinh

thuộc dự án Trường THPT Lê Trung Đình (giai đoạn 2).

Hồ sơ của: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng

và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

Mã số biên nhận: 000.00.42.H48-230809-0003.

Người nộp hồ sơ: Ông Phạm Thành An, địa chỉ: 504 Quang Trung,

phường Nguyễn Nghiêm, TP.Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại liên hệ: 0973.496.509

Nội dung yêu cầu giải quyết: về việc đề nghị kiểm tra công tác nghiệm thu

hoàn thành thi công xây dựng công trình: San nền, tường rào, cổng ngõ, di dời

và lắp dựng lại nhà để xe học sinh thuộc dự án Trường THPT Lê Trung Đình

(giai đoạn 2).

Sau khi kiểm tra hiện trường chất lượng thi công xây dựng công trình và

qua xem xét hồ sơ hoàn thành, Sở Xây dựng đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi rà soát,

thực hiện một số nội dung như sau:

 1. Về hiện trường công trình xây dựng:

- Thi công hoàn thiện chi tiết chông sắt tường rào đúng hồ sơ thiết kế bản

vẽ thi công được phê duyệt;

- Khắc phục một số vị trí tole lợp mái nhà để xe bị hỏng, thấm dột;

- Dọn dẹp, vệ sinh tổng thể công trình trước khi bàn giao công trình đưa

vào sử dụng.

2. Về hồ sơ hoàn thành công trình sau:

- Cung cấp hồ sơ năng lực của đơn vị thí nghiệm, thi công xây dựng công

trình;

- Bổ sung hồ sơ quản lý chất lượng đất đắp san nền công trình và biên bản

xác nhận cự ly vận chuyển; danh mục các biên bản xử lý kỹ thuật trong thi công

công trình;

- Phiếu kết quả thí nghiệm chưa có số hợp đồng theo quy định tại Nghị

định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ; Bổ sung danh mục biên

bản nghiệm thu công việc, biên bản nghiệm thu công việc số 01, 02 (ngày

08/12/2021 và ngày 14/12/2021) và chứng chỉ xuất xưởng của vật liệu tole mạ

kẽm dày 0,4 mm, trụ sắt Φ60  thuộc hạng mục Nhà để xe.

 Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và

Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi báo cáo bằng văn bản kết quả thực hiện và gửi

kèm hồ sơ về quầy tiếp nhận hồ sơ của Sở Xây dựng tại Trung tâm Phục vụ -

Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh để được giải quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- BQL dự án ĐTXD các công trình Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh;

- TT PV&KSTT Hành chính tỉnh;

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);

- Lưu: VT, CL&VL(V).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-24T13:29:01+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-24T14:22:47+0700

		2023-08-24T14:22:47+0700

		2023-08-24T14:22:47+0700